
R OZ HOD N U T Í  A  OZ N Á ME N Í  Z A D A V AT E LE   

O V Ý B Ě R U  DOD A V A T E L E  

Zadavatel: 

Městské technické služby Bílina, příspěvková 

organizace 

se sídlem Teplická 899, 418 01 Bílina 

IČO: 70885222 

Zastoupený Marcelou Paškovou, ředitelkou 

Název veřejné zakázky: Dodávka multifunkčního motorového vozidla 

Druh veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení 

I.  

Městské technické služby Bílina, příspěvková organizace, IČO: 70885222, se sídlem Teplická 899, 

418 01 Bílina, zastoupené Marcelou Paškovou, ředitelkou, jakožto zadavatel (dále jen „Zadavatel“) 

v zadávacím řízení na zadání podlimitní veřejné zakázky s názvem „Dodávka multifunkčního 

motorového vozidla“ zahájeném dne 23.02.2024 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 

zadavatele  

 

rozhodl na základě posouzení nabídek podaných do zadávacího řízení  

takto: 

vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je společnost 

 

Unikont Group s.r.o. 

IČO: 41193113, se sídlem Služeb 609/6, Malešice, 108 00 Praha 

 

II. 

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a 

požadavky stanovené Zadavatelem v zadávacích podmínkách a dále veškeré požadavky zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“). Zadavatel vybral 

nabídku shora uvedeného účastníka tak, jak odpovídá doporučení komise v této veřejné zakázce na 

základě provedeného hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti. 

 

III.  

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti: 

 

1. Nabídka dodavatele splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání 

nabídek. 

2. Nabídka účastníka splňuje následující požadavky zadavatele na prokázání základní, 

profesní a technické způsobilosti a kvalifikace, účastník prokázal splnění podmínek 

kvalifikace předložením následujících dokumentů: 

 

 



Základní způsobilost  

Č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

 

 

1. 

Dodavatelé jsou povinni prokázat základní 

způsobilost, tedy že:  

 

▪ dodavatel ani jeho statutární orgán nebyli 

v zemi svého sídla v posledních 5 letech 

před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; 

▪ nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek nebo 

nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani; 

▪ nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění; 

▪ nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti; 

▪ není v likvidaci, nebylo proti němu 

vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 

němu nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu nebo v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

ANO 

Základní způsobilost je prokazována: 

 

Kopií čestného prohlášení 

k prokázání kvalifikace ze dne 

13.03.2024 podepsaná jednatelem 

společnosti  

 

Originálem výpisu ze Seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů opatřený 

Zadavatelem ze dne 22.03.2024 

 

 

Profesní způsobilost  

Č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. 

Profesně způsobilý je dodavatel, který předloží: 

 

▪ výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný předpis 

zápis do takové evidence požaduje; a 

 

▪ doklad, že je oprávněn podnikat 

v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky, tj. doklad prokazující 

odpovídající živnostenské oprávnění. 

- Výroba, obchod a služby neuvedené v 

přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

 

 

 ANO 

Profesní způsobilost je prokazována: 

 

Kopií čestného prohlášení 

k prokázání kvalifikace ze dne 

13.03.2024 podepsaná jednatelem 

společnosti  

 

Originálem výpisu ze Seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů opatřený 

Zadavatelem ze dne 22.03.2024 

 

 

Technická kvalifikace  

Č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. 

Technicky způsobilý je dodavatel, který 

předloží: 

 

 

▪ Seznam dodávek poskytnutých za 

posledních 3 roky před zahájením 

výběrového řízení.  

 ANO 

Technická způsobilost je 

prokazována: 

 

Kopií čestného prohlášení 

k prokázání kvalifikace ze dne 

13.03.2024 podepsaná jednatelem 

společnosti  



 

▪ Dodavatel může použít k prokázání 

splnění kritéria kvalifikace tykajícího se 

požadavku na předložení seznamu 

významných dodávek i takové 

významné dodávky, které poskytl: 

 

a) společně s jinými dodavateli, a to v 

rozsahu, v jakém se na plnění sám 

podílel, nebo 

 

b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v 

jakém se na plnění podílel. 

 

Tento skutečný rozsah plnění dodavatel 

v seznamu významných dodávek přesně 

vymezí. 

 

 

Dodavatel je technicky kvalifikovaný 

k plnění veřejné zakázky, pokud 

v posledních pěti (3) letech řádně 

realizoval alespoň 3 (tři) dodávky 

spočívající v obdobném plnění jako je 

předmět plnění této veřejné zakázky 

včetně obdobného vybavení a 

příslušenství, jejichž finanční objem 

činil minimálně 3.000.000,- Kč vč. 

DPH za každou jednotlivou dodávku 

 

Dodavatel pro prokázání tohoto kritéria 

kvalifikace vyplní údaje do seznamu dodávek, 

který je součástí čestného prohlášení, jehož 

vzor je přílohou této výzvy.  

 

Dodavatel prokáže splnění těchto požadavků 

vyplněním seznamu významných dodávek, který́ 

lze nahradit čestným prohlášením, jež bude 

obsahovat všechny údaje požadované pro 

seznam významných dodávek. 

 

 

1. Významná dodávka 

 

Objednatel: Technické služby 

Průhonice, s.r.o, IČO: 49825291 

Název dodávky: Dodávka vozidla 

Multicar M31C 

Specifikace (věcný popis): Dodávka 

vozidla Multicar M31C včetně 

jednoramenného nosiče CTS, sypač 

BBS 100E, Radlice PKN 172 + 

kontejnery 

Cena: 3.455.00,- Kč bez DHP 

Doba poskytování: 9/2023 

Poskytnuty kontaktní údaje kontaktní 

osoby objednatele. 

 

2. Významná dodávka 

 

Objednatel: Město Klecany, IČO: 

00240290 

Název dodávky: Multicar M31C 

Specifikace: Multicar M31C + CTS 

+ BBS 1200A + PKN 172 

Cena: 3.202.584,- Kč bez DHP 

Doba poskytování: 12/2022 

Poskytnuty kontaktní údaje kontaktní 

osoby objednatele. 

 

3. Významná dodávka 

 

Objednatel: Marius Pedersen, a.s., 

IČO: 42194920 

Název dodávky: Multicar M31C 

Specifikace: Multicar M31C včetně 

nástavby MCK, sypače BBS 1500E, 

šípové radlice PKV172 

Cena: 4.753.500,-Kč Kč bez DHP 

Doba poskytování: 12/2023 

Poskytnuty kontaktní údaje kontaktní 

osoby objednatele. 

 

 

 

3. Nabídka dodavatele obsahuje návrh Smlouvy (dále jen „Smlouva“): 

a) návrh Smlouvy je podepsaný osobou oprávněnou zastupovat dodavatele, 

b) návrh Smlouvy je vyplněn v souladu se zadávacími podmínkami. 

4. Nabídka splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny.  

5. Nabídka obsahuje a splňuje další požadavky požadované zadavatelem, když obsahuje 

a) Krycí list nabídky obsahující identifikační údaje dodavatele; 

b) Nabídkovou cenu; 



c) Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím; 

d) Čestné prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávaní; 

e) Čestné prohlášení o poddodavatelích. 

6. Nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve vztahu k předmětu veřejné 

zakázky analogicky ve smyslu ust. § 113 Zákona. 

7. Zadavatel zjistil ke dni 21. 03. 2024 údaje o skutečném majiteli dodavatele.  

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 

V Bílině 

 

 

 

 

………………………………………………………………… 

Marcela Pašková, ředitelka  

Městské technické služby Bílina, příspěvková 

organizace 

 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele bylo dne 09. 04. 2024 schváleno Radou města Bílina 

(Usnesení z 6. schůze v roce 2024). 

 
  



Zpráva o hodnocení nabídek 

 

Zadavatel: 

Městské technické služby Bílina, příspěvková organizace 

se sídlem Teplická 899, 418 01 Bílina 

IČO: 70885222 

Zastoupený Marcelou Paškovou, ředitelkou 

Název veřejné zakázky: Dodávka multifunkčního motorového vozidla 

Druh veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj do 18. 03. 2024 do 12:00 hod. obdržel zadavatel celkem 3 nabídky 

následujících účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka s pořadovým č. 1: 

Identifikační údaje účastníka 

zadávacího řízení 

Unikont Group s.r.o., IČO: 41193113, se sídlem Služeb 609/6, 

Malešice, 108 00 Praha 

 

Celková nabídková cena v Kč 

vč. DPH 
3.991.790,- Kč vč. DPH  

 

Nabídka s pořadovým č. 2:  

Identifikační údaje účastníka 

zadávacího řízení 

A-TEC servis s.r.o., IČO: 25357069, se sídlem Příborská 2320, 

Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

 

Celková nabídková cena v Kč 

vč. DPH 
3.999.050,- Kč vč. DPH  

 

Nabídka s pořadovým č. 3:  

Identifikační údaje účastníka 

zadávacího řízení 

MINAM servis a.s., IČO: 29216672, se sídlem Olomoucká 

277/208, 79607 Držovice 

 

Celková nabídková cena v Kč 

vč. DPH 
3.997.840,- Kč vč. DPH  

 

Hodnocení nabídek provedli následující členové komise jmenovaní zadavatelem pro posouzení 

a hodnocení nabídek: 

1. Marcela Pašková, Ředitelka MTSB  

2. Ing. Marcela Dvořáková, Místostarostka města Bílina  

3. Jiří Šašek, Vedoucí střediska svozu a ČM   

 



Komise nejprve provedla hodnocení nabídek s tím, že po provedeném hodnocení dále posoudí splnění 

podmínek účasti pouze u účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly vyhodnoceny jako nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou a druhou nejnižší nabídkovou cenou.  

Před provedením hodnocení Komise nejprve posoudila nabídkové ceny jednotlivých účastníků, tj. 

celkovou nabídkovou cenu. Komise shledala, že nabídkové ceny všech účastníků nejsou nabídkovými 

cenami mimořádně nízkými dle čl. 4 Výzvy k podání nabídek a plnění je za tyto ceny možné realizovat. 

1. Seznam hodnocených nabídek 

Komise hodnotila nabídky následujících účastníků zadávacího řízení: 

 Účastník 
Nabídková cena v Kč vč. 

DPH 

Nabídka č. 1 

Unikont Group s.r.o., IČO: 41193113, se sídlem 

Služeb 609/6, Malešice, 108 00 Praha 

 

3.991.790,- Kč 

Nabídka č. 2 

A-TEC servis s.r.o., IČO: 25357069, se sídlem 

Příborská 2320, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

 

3.999.050,- Kč 

Nabídka č. 3 

MINAM servis a.s., IČO: 29216672, se sídlem 

Olomoucká 277/208, 379607 Držovice 

 

3.997.840,- Kč 

2. Popis hodnocení 

Nabídky podané dodavateli ve veřejné zakázce budou hodnoceny podle své ekonomické výhodnosti, 

a to dle níže uvedeného kritéria: 

 

Nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH: 100 % 

Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za splnění předmětu veřejné zakázky. 

Nabídková cena v Kč včetně DPH bude uvedena v závazném návrhu Smlouvy, konkrétně v bodě 2.1., 

který́ je součástí Přílohy č. 2 Výzvy.  

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky budou 

seřazeny za nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou podle jejich výše, a to od nejnižší po nejvyšší 

nabídkovou cenu. 

Zadavatel rozhodne o výběru nabídky dodavatele, jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější nabídka. 

V případě rovnosti nabídkových cen, se stane vítězným (vybraným) dodavatelem nabídka účastníka, 

který́ uvedl více významných dodávek v rámci technické kvalifikace. 

3. Hodnocení nabídek 

Komise seřadila cenové nabídky účastníků od nejnižší hodnoty po nejvyšší s následujícím výsledným 

pořadím nabídek účastníků: 

Pořadí Účastník Nabídková cena 

1. 

Unikont Group s.r.o., IČO: 41193113, se sídlem 

Služeb 609/6, Malešice, 108 00 Praha 

 

3.991.790,- Kč 



2. 

MINAM servis a.s., IČO: 29216672, se sídlem 

Olomoucká 277/208, 79607 Držovice 

 

3.997.840,- Kč 

3. 

A-TEC servis s.r.o., IČO: 25357069, se sídlem 

Příborská 2320, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

 

3.999.050,- Kč 

 

Dle výsledku hodnocení nabídek je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější nabídka účastníka 

zadávacího řízení – společnosti s názvem Unikont Group s.r.o., IČO: 41193113, se sídlem Služeb 

609/6, Malešice, 108 00 Praha. 

V Bílině 

 

Jméno člena komise Podpis 

Marcela Pašková 
Per rollam dne 25.3.2024 

Ing. Marcela Dvořáková 
Per rollam dne 25.3.2024 

Jiří Šašek 
Per rollam dne 26.3.2024 

 

 

 


		2024-04-23T13:03:32+0200
	Marcela Pašková




